1840 r. oznaczony, przedłużyć do tegoż dnia, w roku bieżącym 1841.»

Rada Administracyjna Królestwa 28go z. m. postanowiła: 1) Termin ostateczny do przyznawania pożyczek w listach zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, oznaczony zostaje: Dla Dyrekcji Szezegółowych, do włącznie dnia 8 (20) Czerwca 1842 r.; dla Dyrekcji Główniej, do włącznie dnia 8 (20) Paźdz. 1842 r., a dla Komitetu Towarzystwa Kredytowego Ziemski, do włącznie dnia 8 (20) Grud. t. r. 1842. 2) Właściciele dóbr ziemskich, lub wierzyciele, też dobra do Towarzystwa Kredyt. pociągający, którzyby nie byli w możności przed dniem 8 (20) Czerw.